
[Digitare qui] 

 

Decreto del Direttore n° 124391(6953) del 31/05/2024 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010;  
  
VISTO la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica 
prot. 55029 del 10/03/2023 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione 
finalizzata all’assegnazione di n.2 premi di laurea in memoria del Prof. Franco Pannuti; 
 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 5741/2023 prot. n. 0111049 del 
22/05/2023; 
 
CONSIDERATO che il giorno 11 maggio 2024 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande; 
 
PRESO ATTO della disponibilità dei membri di seguito individuati aventi i requisiti 
previsti per essere membro di Commissione esaminatrice 

 
DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta 

così composta: 

 

Componenti: 

Dott.ssa Raffaella Pannuti - Presidente della Fondazione ANT 

Prof. Guido Biasco - Direttore di dipartimento Formazione e Ricerca ANT 

Prof.ssa Linda Vignozzi - Presidente Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia 

Prof.ssa Laura Rasero – PA Scienze infermieristiche generali, cliniche e pediatriche 

Prof. Lorenzo Antonuzzo – PA Direttore Scuola di Specializzazione in Oncologia Medica 

 
 
 
Firenze, 31 maggio 2024 
     

     
  IL DIRETTORE 
    
 Prof. Francesco Annunziato 

 
 

 


		2024-05-31T12:14:07+0200
	FRANCESCO ANNUNZIATO




